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→ Burs Ofisi, 1 Kasım 1995 tarihinde burs işlemlerini yürütmek üzere Rektörlük’e doğrudan bağlı olmak 
üzere kurulmuştur.

→ Burs Ofisi, Koordinatör Zeyno Erkman Beşikçi yönetiminde, tam zamanlı 4 çalışan ile faaliyetlerini 
sürdürmektedir.

Burs Ofisi Koordinatörlüğü
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→ Her akademik yılın başında burs başvurusu açmak, öğrencilerin burslarda belirtilen koşullara uyup 
uymadığını denetlemek ve başvuruları değerlendirip öğrencileri uygun burslara yönlendirmek, 

→ Üniversite içi ve dışından burs alan tüm BÜ öğrencilerinin burs bilgilerini toplamak,

→ Öğrencilerin burslarla ilgili işlemlerini yürütmek,

→ Burs veren kurum ve kişilerle var olan iletişim geliştirmek,

→ Yeni burs kaynakları yaratma amacıyla proje geliştirmek ve potansiyel kurum ve kişilerle iletişime 
geçmek,

→ Burs Sistemi üzerine öneriler hazırlamaktır.

Burs Ofisi Koordinatörlüğü’nün Görevleri
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→ Doç. Dr. Zeynep Uysal

→ Prof. Dr. Kunt Atalık

→ Doç. Dr. Serra Müderrisoğlu 

→ Doç. Dr. Z. Hande Sart

→ Öğr. Gör. Sevil Kazak

→ Öğr. Gör. Dr. Nevra Ersarı

→ Öğr. Gör. Dr. Emekcan Yücel

→ Elvan Zihnioğlu

→ Zeyno Erkman Beşikçi

Burs Komisyonu Üyeleri 
2018-2019 AKADEMİK YILI İÇİN GEÇERLİDİR. 
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Burs Ofisi, çalışmalarını Burs Komisyonu ile birlikte yürütür. 

KOMİSYONUN GÖREVLERİ

→ Burs sistemi üzerine öneriler geliştirmek ve Üniversite Yönetim Kurulu’na sunmak,

→ Her akademik yıl boyunca gerekli olduğunda burs başvurularını değerlendirmek ve bütçe olanaklarını 
göz önünde tutarak bunları sonuçlandırmak,

→ Burs Ofisi’ne gelen öğrenci dilekçelerini ve Burs Ofisi’nin yaptığı değerlendirmeleri karara bağlamaktır.

Burs Komisyonu’nun Görevleri
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Nakdi ve Ayni burslar (Yurt, Yemek, Kitap) öğrencilerin başarılarına ve gereksinimlerine bağlı olarak 
dağıtılır.

BURSLAR

→ Devlet kurumlarının,

→ Boğaziçi Üniversitesi’nin,

→ Kişi, vakıf, kurum ve kuruluşların verdiği burslardan oluşur.

Boğaziçi Üniversitesi’nde okuyan öğrencilerin yaklaşık yüzde otuzu çeşitli burslardan yararlanmaktadır.  
Bu öğrencilerin büyük bir kısmı aynı anda Nakdi ve Ayni (Yurt, Yemek, Kitap) birden fazla burs almaktadır.

Rapordaki sayılar 01 Ekim 2018 – 01 Temmuz 2019 arasında uzun ya da kısa süreli tüm bursları ifade eder.

Burs Kaynak ve Çeşitleri
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DEVLET KAYNAKLI BURSLAR

BURS ADI BURS TÜRÜ ÖĞRENCİ SAYISI AYLIK BURS MİKTARI (TL) YILLIK BURS MİKTARI

KREDİ VE YURTLAR KURUMU (MEB) Gereksinim 290 500,00 1.740.000,00

KYK BÜ KONTENJAN Gereksinim 33 500,00 198.000,00

KYK BURS Gereksinim 1.064 500,00 6.384.000,00

DARÜŞŞAFAKA BURSU Gereksinim 3 500,00 18.000,00

KYK İLK 100 Başarı 522 1.500,00 9.396.000,00

TÜBİTAK Başarı 286 1.500,00 5.148.000,00

TÜRK DİL KURUMU Başarı 10 1.000,00 120.000,00

TÜRK TARİH KURUMU Başarı 2 1.000,00 24.000,00

YÖK BURSU Başarı 2 750,00 18.000,00

DEVLET KAYNAKLI BURSLAR TOPLAMI 2.212 23.046.000 

Burs Kaynakları Genel Tablosu 1
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Burs Kaynakları Genel Tablosu 2
BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ KAYNAKLI BURSLAR

BURS ADI BURS TÜRÜ ÖĞRENCİ SAYISI AYLIK BURS BÜTÇESİ (TL) YILLIK BURS MİKTARI (TL)

BÜTEK Superdorm 51 742.250,00 

BÜTEK TOPLAMI 51 742.250,00 

BÜVAK  BAŞARI (NAKDİ) Başarı 125 35.100,00 414.143,00 

BÜVAK BAŞARI TOPLAMI 125 35.100,00 414.143,00 

BÜVAK GEREKSİNİM Lisans 427 95.269,44 1.875.851,00 

Lisansüstü 16 7.566,67 68.100,00 

Doktora 12 10.594,44 95.350,00 

Kitap Bursu 349 13.400,00 120.600,00 

Yemek Bursu 2163 140.623,89 1.265.615,00 

Yurt Bursu 115 10.222,22 92.000,00 

BÜVAK GEREKSİNİM TOPLAMI 3.082 113.537,28 3.517.516,00 

BÜVAK VE BÜTEK TOPLAMI 3.258 4.673.909,00 

BÜVAK TOPLAMI 3.931.659,00

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR
DAİRE BAŞKANLIĞI

Yurt Başarı 97 9.700,00 77.600,00 

Yurt Gereksinim 783 78.300,00 626.400,00 

Sürveyan Yurt Bursu 39 3.900,00 31.200,00 

Lisansüstü Yurt Bursu 19 1.900,00 15.200,00 

Yaz Okulu Yurt Bursu 257 25.700,00 205.600,00 

Yaz Okulu Hazırlık Öğrenci Yurt Bursu 28 2.800,00 22.400,00 

Yaz Okulu Bursu 400 89.441,00 89.441,00 

SAĞLIK, KÜLTÜR VE SPOR DAİRE 
BAŞKANLIĞI TOPLAMI 1.623 93.800,00 1.067.841,00 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ KAYNAKLI 
BURSLAR TOPLAMI 4.881 5.741.750,00 
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Burs Kaynakları Genel Tablosu 3

Genel Toplam Tablosu

KİŞİ, VAKIF, KURUM VE KURULUŞ BURSLARI

BURS ADI BURS TÜRÜ ÖĞRENCİ SAYISI BİRİM BURS MİKTARI (TL) BURS SÜRESİ (Ay) YILLIK BURS MİKTARI (TL)

ALARKO Gereksinim 5 440,00 9 19.800,00 

ASIM KOCABIYIK VAKFI Gereksinim 19 600,00 9 102.600,00 

AYDIN DOĞAN VAKFI Gereksinim 32 1.200,00 10 384.000,00 

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ Gereksinim 16 200,00 9 28.800,00 

ÇELİKEL VAKFI Gereksinim 15 650,00 12 117.000,00 

DEVAK Gereksinim+Başarı 23 500,00 12 138.000,00 

DİĞER KİŞİ, VAKIF, KURUM VE KURULUŞLAR Gereksinim 44 100-500 9 131.840,00 

ELGİNKAN Gereksinim 22 400,00 12 105.600,00 

GENÇLİK KÜLTÜR VAKFI Gereksinim 21 250,00 9 47.250,00 

İSTANBUL TİCARET ODASI Gereksinim 29 665,00 9 173.565,00 

İSTANBUL SANAYİ ODASI LİSANS Gereksinim 42 450,00 9 170.100,00 

KALE SERAMİK Gereksinim 27 450,00 10 121.500,00 

MEHMET ZORLU VAKFI Gereksinim+Başarı 73 500,00 9 328.500,00 

SABANCI VAKFI Gereksinim 205 600,00 9 1.107.000,00 

SÜTAŞ Gereksinim 9 650,00 8 46.800,00 

TEKFEN Gereksinim+Başarı 98 650,00 9 573.300,00 

TÜRK EĞİTİM VAKFI Gereksinim+Başarı 171 600,00 9 923.400,00 

VEHBİ KOÇ VAKFI Gereksinim 75 625,00 10 468.750,00 

KİŞİ, VAKIF, KURUM VE KURULUŞ BURSLARI TOPLAMI 926 4.987.805,00 

BURS KAYNAKLARI GENEL TOPLAMI

BURS ADI TOPLAM BURS ADEDİ GENEL BURS TOPLAMI (TL) TOPLAM BURS ALAN ÖĞRENCİ SAYISI

DEVLET KAYNAKLI BURSLAR

8.019 33.775.555,00 3.823BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ KAYNAKLI BURSLAR

KİŞİ, VAKIF, KURUM VE KURULUŞ BURSLARI
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Burs Kaynakları Dağılım Tabloları

TOPLAM BURS MİKTARI YÜZDE DAĞILIMI

BURS KAYNAĞI YILLIK MİKTAR (TL) 

DEVLET KURUMLARI 23.046.000,00 

BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 5.741.750,00 

KİŞİ,VAKIF,KURUM VE KURULUŞLAR 4.987.805,00 

TOPLAM 33.775.555,00 

%68
DEVLET 
KURUMLARI

%15
KİŞİ. VAKIF. 
KURUM VE 
KURULUŞLAR

%17
B.Ü.

TOPLAM BURS MİKTARI YÜZDE DAĞILIMI
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DEVLET KAYNAKLI BURSLAR YILLIK BURS 
MİKTARI (TL)

BURS 
ADEDİ

KREDİ VE YURTLAR KURUMU (MEB) 1.740.000,00 290

KYK BÜ KONTENJAN 198.000,00 33

KYK BURS 6.384.000,00 1.064

DARÜŞŞAFAKA BURSU 18.000,00 3

KYK İLK 100 9.396.000,00 522

TÜBİTAK 5.148.000,00 286

TÜRK DİL KURUMU 120.000,00 10

TÜRK TARİH KURUMU 24.000,00 2

YÖK BURSU 18.000,00 2

TOPLAM 23.046.000 2.212

Devlet Kaynaklı Burslar

% 13.1 KYK (MEB)

% 1.5 KYK  
BÜ KONTENJAN

% 0.1  
DARÜŞŞAFAKA  

BURSU

% 23.6 KYK
İLK 100

% 12.9 

TÜBİTAK

% 0.5 
TÜRK DİL 
KURUMU

% 0.1 
TÜRK 
TARİH 
KURUMU

% 0.1 
YÖK 
BURSU

% 48.1 KYK BURS
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TOPLAM BURS ADEDİ YÜZDE DAĞILIMI

BURS KAYNAĞI BURS ADEDİ

BÜTEK 51

BÜVAK 3.207

SAĞLIK KÜLTÜR DAİRE BAŞKANLIĞI 1.623

TOPLAM 4.881

Boğaziçi Üniversitesi Kaynaklı Burslar

TOPLAM BURS MİKTARI YÜZDE DAĞILIMI

BURS KAYNAĞI YILLIK MİKTAR (TL)

BÜTEK 742.250,00 

BÜVAK 3.931.659,00 

SAĞLIK KÜLTÜR DAİRE BAŞKANLIĞI 1.067.841,00 

TOPLAM 5.741.750,00 

% 68.5 BÜVAK

% 18.6 
SAĞLIK KÜLTÜR 

DAİRE BAŞKANLIĞI

% 12.9 BÜTEK

% 33.3 
SAĞLIK KÜLTÜR 
DAİRE BAŞKANLIĞI

% 1 BÜTEK

% 65.7 BÜVAK
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Boğaziçi Üniversitesi Kaynaklı Başarı ve Gereksinim Bursları

130
BAŞARI 
KİTAP 
BURSU

125
BAŞARI 
NAKDİ

97
BAŞARI
YURT
BURSU

207
BAŞARI 
YEMEK
BURSU

51
SUPERDORM 
BURSU

1.956
YEMEK 
BURSU

1.241
YURT 
BURSU

455
NAKDİ  
BURS 
(GEREKSİNİM)

220
KİTAP 
BURSU

400
YAZ OKULU  
BURSU

AKADEMİK BAŞARIYA BAĞLI BURS ÇEŞİTLERİ* BURS ADEDİ

BAŞARI KİTAP BURSU 130

BAŞARI NAKDİ 125

BAŞARI YURT BURSU 97

BAŞARI YEMEK BURSU 207

SUPERDORM BURSU 51

TOPLAM 610

*Üniversiteye giriş derecesine bağlı BÜ Başarı Bursları ve üniversitedeki
akademik başarıya bağlı Superdorm Bursu

GEREKSİNİME BAĞLI BURS ÇEŞİTLERİ BURS ADEDİ

YEMEK BURSU 1.956

YURT BURSU 1.241

NAKDİ BURS (GEREKSİNİM) 455

KİTAP BURSU 220

YAZ OKULU BURSU 400

TOPLAM 4.272
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Kişi, Vakıf, Kurum ve Kuruluş Bursları

KİŞİ, VAKIF, KURUM VE KURULUŞ 
BURSLARI

YILLIK MİKTAR 
(TL)

BURS 
ADEDİ

ALARKO 19.800,00 5

ASIM KOCABIYIK VAKFI 102.600,00 19

AYDIN DOĞAN VAKFI 384.000,00 32

ÇAĞDAŞ YAŞAMI DESTEKLEME DERNEĞİ 28.800,00 16

ÇELİKEL VAKFI 117.000,00 15

DEVAK 138.000,00 23

DİĞER KİŞİ, VAKIF, KURUM VE 
KURULUŞLAR 131.840,00 44

ELGİNKAN 105.600,00 22

GENÇLİK KÜLTÜR VAKFI 47.250,00 21

İSTANBUL TİCARET ODASI 173.565,00 29

İSTANBUL SANAYİ ODASI LİSANS 170.100,00 42

KALE SERAMİK 121.500,00 27

MEHMET ZORLU VAKFI 328.500,00 73

SABANCI VAKFI 1.107.000,00 205

SÜTAŞ 46.800,00 9

TEKFEN 573.300,00 98

TÜRK EĞİTİM VAKFI 923.400,00 171

VEHBİ KOÇ VAKFI 468.750,00 75

TOPLAM 4.987.805,00 926 
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BURS ADEDİ YÜZDE DAĞILIMI

% 2,6 DİĞER KİŞİ, VAKIF, 
KURUM VE KURULUŞLAR

% 2,8 DEVAK

% 0,4 ALARKO
% 2,1 ASIM KOCABIYIK VAKFI

% 7,7 AYDIN DOĞAN VAKFI
% 0,6 ÇAĞDAŞ YAŞAMI  
  DESTEKLEME DERNEĞİ

% 2,3 ÇELİKEL VAKFI

% 2,1 ELGİNKAN

% 0,9 GENÇLİK KÜLTÜR VAKFI

% 2,4 KALE SERAMİK

% 6,6 MEHMET ZORLU VAKFI

% 22,2 SABANCI VAKFI

% 9,4 VEHBİ KOÇ VAKFI

% 11,5
TEKFEN

% 0,9 
SÜTAŞ

% 3,5 İSTANBUL 
  TİCARET ODASI

% 3,4 İSTANBUL 
 SANAYİ ODASI LİSANS

% 18,5 
TÜRK 

EĞİTİM
VAKFI



Fakülte ve Yüksekokullara göre Bursiyer (Lisans) Sayıları

EĞİTİM 
FAKÜLTESİ

FEN EDEBİYAT 
FAKÜLTESİ

MÜHENDİSLİK 
FAKÜLTESİ

İKTİSADİ VE 
İDARİ BİLİMLER 
FAKÜLTESİ

UYGULAMALI  
BİLİMLER 
YÜKSEKOKULU

839
642

1.134
1.009

199

2.322
2.128

4.485

3.791

1.272

FAKÜLTE VE YÜKSEKOKULLAR BURSİYER  / TOPLAM ÖĞRENCİ ORANI (%)

EĞİTİM FAKÜLTESİ 36,1

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ 30,2

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ 25,3

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ 26,6

UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU 15,6

Bursiyer Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı

14



Bursiyerlerin Bölümlere Göre Dağılımı (İlk 10 Bölüm)

BÖLÜM      BURSİYER / TOPLAM ÖĞRENCİ ORANI (%)

İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ 53,6

İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ 51,6

REHBERLİK&PSİK. DANŞ. 43,9

ELEKTRİK&ELEKTRONİK MÜH. 41,7

MATEMATİK 35,2

PSİKOLOJİ 32,7

SİYASET BİLİMİ&ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER 31,2

ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ 30,8

İŞLETME 30,3

TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 29,8

REHBERLİK& 
PSİKOLOJİK  
DANIŞMANLIK

227

750

ENDÜSTRİ  
MÜHENDİSLİĞİ

İLKÖĞRETİM
MATEMATİK
ÖĞRETMENLİĞİ

280

671

İNGİLİZCE 
ÖĞRETMENLİĞİ

173

561

SİYASET BİLİMİ& 
ULUSLARARASI 
İLİŞKİLER

163

371

ELEKTRİK&
ELEKTRONİK 
MÜHENDİSLİĞİ

156

477

TÜRK DİLİ VE
EDEBİYATI

133

248

MATEMATİK

197

632

İŞLETME

252

488

114

382

PSİKOLOJİ

102

290

Bursiyer Öğrenci Sayısı Öğrenci Sayısı
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3.823 Bursiyerin Kız/Erkek Dağılımı

CİNSİYET BURSİYER SAYISI K/E ORANI (%)

KIZ  1.797 47

ERKEK  2.026 53

% 47 KIZ % 53 ERKEK
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Burs Dağılımı
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YEMEK

NAKDİ YURT

65

1968 114

170

372

386 64

YEMEK

NAKDİ KİTAP

65

1968 1

7

85

386 20

KİTAP

NAKDİ YURT

1

1968 114

170

7

7 0

YEMEK

KİTAP YURT

65

1 114

170

14

20 64



B U R S  O F I S I  K O O R D İ N A T Ö R L Ü Ğ Ü

Güney Kampüs, Ana İdari Bina giriş katı

(212) 359 7143

finaid@boun.edu.tr

www.bursofisi.boun.edu.tr


